附件 2

殡葬服务机构收费网络集中公示

收费单位:辛安渡街管家台公墓

服务电话: 027-83064762

公墓收费											
墓穴类型	墓区位置	收费标准 (含墓穴租用、安葬 服务、建墓工料、公 墓维护等费用)		收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)		
卧式双墓	7区、8区	9000	元	政府定价	东发改(2025) 35 号		90*80*15				
壁墓	公墓最北侧	800	元	政府定价	东发改(2023) 35号						
卧式双墓	9 🗵	4950	元	政府定价	东发改(2025) 33号		80*60*15				
卧式双墓	公墓内	4100	元	政府定价	东发改(2025) 33 号		70*50*20				

安葬服务收费(自选) 服务标准、 备注 收费管理 计费单位 服务项目 收费标准 收费依据 减免政策 服务内容 形式 等级和规格 (可附照片) 大字5元,小 元 三方询价 市场调节价 碑上新加字 字3元 加字 元 市场调节价 三方询价 80 描金 碑文描金 元 市场调节价 三方询价 270 烤像 烧制烤瓷像 元 三方询价 市场调节价 1000 换碑 破损、风化碑换新 安葬用品价格(自选) 收费管理 备注 安葬用品名称 收费标准 计价单位 材质 规格 等级 减免政策 形式 (可附照片)

附件2

殡葬服务机构收费网络集中公示

收费单位: 南山公墓 服务电话: 18971276670

公墓收费

ム金状災										
墓穴类型	墓区 位置	收费标准 (含墓穴租用、安葬服 务、建墓工料、公墓维护 等费用)	计费 单位	收费管理 形式	收费依据	护墓 管理 费	墓穴详情	减免 政策	备注 (可附照片)	
卧式双墓	B1 区	4000	元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件		芝麻灰 100*80*12			
卧式双墓	B2 ⊠	4000	元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件		芝麻灰 100*80*12			
卧式双墓	B3 ⊠	4000	元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件		芝麻灰 100*80*12			
卧式双墓	B4 ⊠	4000	元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件		芝麻灰 100*80*12			
卧式单墓	B6 ⊠	4000	元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件		芝麻灰 90*70*12			
卧式双墓	138 区	6000	元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件		芝麻灰 100*80*12			
卧式双墓	128	7450	元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件		九英兰 105 * 95 * 15		立式改卧式, 整改中不可售	

卧式双墓	118		5250		政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件	九英兰 105*95*12		立式改卧式, 整改中不可售			
卧式双墓	108	7950		元	政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件	芝麻石 105 * 95 * 12		立式改卧式, 整改中不可售			
卧式双墓	654		4250		政府定价	东发改(2023) 35 号文件	改〔2023〕 九英兰		立式改卧式, 整改中不可售			
卧式双墓	A1		4000		政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件	芝麻灰 105*95*12		立式改卧式, 整改中不可售			
卧式单墓	A2		4000		政府定价	东发改〔2023〕 35 号文件	芝麻灰 105*95*12		立式改卧式, 整改中不可售			
安葬服务收费(自选)												
服务项目	1	收费标准	计费单位	收费管理 形式		服务内容	服务标准、 等级和规格	减免 政策	备注 (可附照片)			
安葬用品价格(自选)												
安葬用品名称		收费标准	计价单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免 政策	备注 (可附照片)			

附件2

殡葬服务机构收费网络集中公示

收费单位: 白汊湖公墓 服务电话: 027-83386162

公墓收费											
墓穴类型	墓区位置	收费标准 (含墓穴租用、安葬 服务、建墓工料、公 墓维护等费用)	计费 单位	收费管理 形式		护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)		
卧式双墓	永安5区	6800	元	政府定价	东发改 【2023】35 号		石板材 70*45*58				